
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

En la Ciudad de Córdoba, a los 28 días del mes de abril de 2023, siendo las 9.30 hs, en la sede de la Facultad de Ciencias
Químicas, se reúne la Junta Electoral conformada por Dr. Marcelo MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO
y Sra. Carmen COLOMÉ, designada por Resolución RHCD-2023-127-E-UNC-DEC#FCQ, a los fines de analizar las solicitudes
de incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes para las elecciones a realizarse los días 17 y 18 de mayo del
presente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR-2023-318-E-UNC-REC y
mod.) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:

1 - Solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan en el Anexo I
adjunto a la presente.  

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO ESTUDIANTES

BAJA
APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  CENA Ariana Valentina 42258054 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

  TOLOSA Neris Yair 41619223 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

  ÁLAMO Rocío 41088342 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

  SILVA Gonzalo Agustín 40403360 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes
Cs. Exactas
Físicas Y
Naturales

PONCE Paolini Eluney 45566532 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes
Cs. Exactas
Físicas Y
Naturales

ABDULLATIF Agustina 42125827 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Cs. Exactas



Estudiantes Físicas Y
Naturales

KERLOF PEREZ Lucía
Soledad

45406917 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes
Cs. Exactas
Físicas Y
Naturales

RODRIGUEZ Nuria
Alejandra

43677091 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes
Cs. Exactas
Físicas Y
Naturales

CASANOVA Pedro
Maximiliano

44350959 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes
Cs. Exactas
Físicas Y
Naturales

COSCHICA MOYANO
Irina

44694221 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas DUIN, Julieta Antonella 44433095 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
BERARDO, Luciano

Emanuel
44973581 Estudiantes Cs. Químicas

Lic. en
Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas LAMAS, Candelaria 43449239 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas
CAPDEVILA, Serena

Gabriel
44341329 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas BOSSA, Micaela Grisel 43883300 Estudiantes Cs. Químicas Farmacia

Estudiantes Cs. Médicas FREYTES Leila Daiana 44372149 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas BRITO Abigail Celeste 44125501 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología
Estudiantes Cs. Médicas GOMEZ Victoria Alejandra 45379490 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas RODRIGUEZ Morena 44653797 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas ESPILOCIN Roció Quimey 45079620 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas
BARUCHELLI María

Victoria
44974255 Estudiantes Cs. Químicas Farmacia

Estudiantes Cs. Médicas MERCADO María Emilce 41862116 Estudiantes Cs. Químicas Farmacia

Estudiantes Cs. Médicas VELEZ Tatiana Belén 44234754 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
SALCEDO SANTUCHO

Desirée Graciela
44942846 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
MERCADO Valentina

Anael
44673954 Estudiantes Cs. Químicas

Lic. en
Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas BRITO Abigail Celeste 44125501 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología
Estudiantes Cs. Médicas PORTUGAL  Amparo 44935067 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas LUDUEÑA Camila Azul 45242561 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
CHOCOBAR Luciana

María Agustina
44272909 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
PARLETTA Catalina

Godoy
44767929 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas MONTOYA Julieta Nahir 42749242 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
GIANDUZ Josefina

Verónica
45801091 Estudiantes Cs. Químicas

Lic. en
Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas
GARRO PIGUILLEM

Martin Benjamín
45562698 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas MC CORMACK Clara 45087317 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas CHOQUE Karina Alcira 43409994 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
CENTURION Fernanda

Jael
45373473 Estudiantes Cs. Químicas

Farmacia y
Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
CASTRO SABER 

45474018 Estudiantes Cs. Químicas Biotecnología



Miguelina
Estudiantes Cs. Médicas MARTINI  Valentina 44775014 Estudiantes Cs. Químicas Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas PONCE  Martina 43927356 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
RODRIGUEZ Mayra

Abigail
44896285 Estudiantes Cs. Químicas

Lic. en
Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas
AGUIRRE ZANNA Maia

Luz
45404568 Estudiantes Cs. Químicas

Lic. en
Biotecnología

Estudiantes Cs. Médicas MAMANI María Fernanda 45762861 Estudiantes Cs. Químicas
Lic. en

Biotecnología
Estudiantes Cs. Médicas BESSO Giuliana Sofía 45403868 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
FERRARI Antonella

Estefanía
45246353 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas TABBIA, Sol Martina 45473556 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas GOMEZ, Gisela Daiana 40441964 Estudiantes Cs. Químicas Farmacia

Estudiantes Cs. Médicas
LIMACHE ORTEGA,

Malena Sofía
42748480 Estudiantes Cs. Químicas

Farmacia y
Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
SARMIENTO, Sophia

Gabriela
45659762 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas MENENDEZ, Nayla Melisa 42856266 Estudiantes Cs. Químicas Farmacia

Estudiantes Cs. Médicas RIOS, Ruth Abigail 44828663 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas FANTONI, Milagros 43611985 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas BRAVO, Eliana Abigail 42854906 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
ROMERA, Candela María

del Rosario
44605916 Estudiantes Cs. Químicas Lic. en Química

Estudiantes Cs. Médicas NACUSI, Romina 44195128 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
MENA MARIANI, Clara

Anabel
44809106 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
BENTO BARRAGAN,
Macarena del Valle

44835935 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Cs. Médicas
TORRES, Marcos

Emiliano
39652962 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes Psicología POLIZZI Máximo 45086818 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes FAMAF
VILLARRUEL, Gabriela

Beatriz
25081600 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes FAMAF
MORENO MUÑOZ, Erika

Agustina
43368837 Estudiantes Cs. Químicas Bioquímica

Estudiantes FAMAF
FARWING

CAMPODONICO Tomás
42641925 Estudiantes Cs. Químicas Lic. en Química

 

Sin más temas que tratar, finaliza la reunión, firmando de conformidad la presente acta. -

 

 




	numero_documento: AJE-2023-15-E-UNC-JE#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Abril de 2023
		2023-04-28T08:53:19-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T12:09:37-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T12:21:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T12:21:31-0300
	GDE UNC




